
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18 – Nucleo Ind.le di Pile – 67100 L’AQUILA – ITALY 

Tel. +39 0862434404-5  – Fax +39 0862434407 – Part.IVA n° 01021630668 

Rep. 202/2020 Prot. 1410  del 0 22-05-2020  

 

 

IL DIRETTORE 

  

VISTO il Bando di Concorso per il conferimento di n. 2 borse di studio a studenti che si immatricolano al 

primo anno del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Elettrica dell’Università degli Studi dell’Aquila, 

Rep. n. 404/2019, Prot. n. 3198 del 6-9-2010 emanato il 02-09-2019;  

VISTA le convenzione stipulata tra il DIIIE e la QUiCKFairs srl in data 10 luglio 2019 

VISTA le convenzione stipulata tra il DIIIE e la ProIDEE. in data 10 luglio 2019 

VISTE le domande prodotte dai candidati ed acquisite agli atti;  

VISTO il dispositivo di ammissione candidati, Rep. 176/2020, Prot. 1254 del 06-05-2020; 

VISTO il dispositivo di nomina commissione, Rep. 177/2020, Prot. 1255 del 06-05-2020; 

PRESO ATTO che è pervenuta una ulteriore domanda entro i termini di scadenza e che questa, per un 

disguido, non è stata inserita nel precedente dispositivo di ammissione candidati; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

 

 

Lo studente: 

 

Giallorenzo Matteo Maria  
 

E’ ammesso a partecipare alla selezione per il conferimento di n. 2 borse di studio a studenti che si 

immatricolano al primo anno del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Elettrica dell’Università 

degli Studi dell’Aquila. 

 

L’Aquila 22-05-2020 

f.to 

Direttore del Dipartimento 

(Prof. Walter D’Ambrogio) 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale.  

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso il Dipartimento. 


